ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
WM9JM №_

О внесении изменений в План антикоррупционных
мероприятий СПбГУ на 2018-2020 годы, утвержденный
Приказом ректора от 22.08.2018 №8303/1

L ' И
В целях обеспечения реализации Указа Президента Российской Федерации

от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020
годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п.9 Плана антикоррупционных мероприятий СПбГУ на 2018-2020 годы,
утвержденного Приказом ректора от 22.08.2018 №8303/1 «Об утверждении Плана
антикоррупционных мероприятий СПбГУ на 2018-2020» в редакции Приложения
к настоящему приказу.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью СПбГУ Зайнуллину Т.Т.
опубликовать настоящий Приказ на сайте СПбГУ в течение одного рабочего дня
с даты его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по правовым
вопросам Пенову Ю.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.

5. Начальнику Организационного управления Усеиновой Л.Е. организовать контроль
исполнения п.2. настоящего Приказа.

Ректор Н.М. Кропачев

mailto:org@spbu.ru

от
Приложение к приказу

шМей»-.ши.

№

п/п
Мероприятие

Должность лица,

ответственного за реализацию

мероприятия в СПбГУ

Сроки реализации Примечание

9 Проведение публичных мероприятий (круглых столов,

открытых лекций, конференций, семинаров и др.) по

вопросам противодействия коррупции с участием

работников СПбГУ

Заместитель по организации

публичных мероприятий и

сотрудничества с партнерами

первого проректора

Проректор по научной работе

Ежегодно (не менее 2

мероприятий в год)

ю